
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BRINJE 

DJEČJI VRTIĆ „TRATINČICA“ 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA:601-02/23-05/19 

URBROJ:2125-44-23-03-03 

Brinje,28.12.2023. 

 

 Na temelju članka 40.stavka 3.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(NN 110/97,107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 20.Statuta Dječjeg vrtića 

„Tratinčica“Brinje, KLASA:601-02/22-05/07; URBROJ:2125-44-22-03-03 od 

30.12.2022.godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Tratinčica“Brinje na svojoj 

19.sjednici održanoj 28.12.2023.donosi 

                     PRAVILNIK O IZMJENI  

 PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA 

      I 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada (KLASA:601-02/23-05/11, 

URBROJ:2125-44-23-03-03 na snazi od 03.05.2023.) u članku 27.točka VII POPIS I 

OPIS POSLOVA RADNIH MJESTA U DJEČJEM VRTIĆU –SISTEMATIZACIJA 

RADNIH MJESTA u dijelu; Naziv skupine poslova-Ostali poslovi, Poslovi prehrane 

djece mijenja se i glasi: 

 

NAZIV SKUPINE POSLOVA OSTALI POSLOVI 
POSLOVI PREHRANE DJECE 
 

NAZIV RADNOG MJESTA KUHARICA 
 

BROJ IZVRŠITELJA 1 IZVRŠITELJ, PUNO RADNO 
VRIJEME 
 

 

         II 

 Ovaj  Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada stupa 

na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Vrtića.  

  

        Predsjednica Upravnog vijeća: 

        Anita Smolčić, struc.spec.oec. 

 

 Na ovaj Pravilnik Općinsko vijeće Općine Brinje kao Osnivač dalo je 

Suglasnost KLASA: 601-01/23-01/10,URBROJ:2125-4-23-01-02 od 22.prosinca 

2023.godine. 

 

            

        Ravnateljica: 

        Ružica Perković 


